
 

 

 

令和 5 年 11 月吉日 

各位 

関口税理士事務所 

税理士 関口恒司 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

     さて このたび当事務所は業務拡張に伴い、下記に移転する運びとなりました 

のでご案内申し上げます。 

         これを機に、職員一同皆様からの信頼にお応えできるよう一層の努力をしてま 

いりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 

         まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

             

      新住所 〒343-0813 越谷市越ヶ谷 1 丁目 1 番 1 号 柳沼ﾋﾞﾙ 201 

電  話  048-940-0070 

（※電話番号の変更はございません） 

移転日 令和 5 年 11 月 13 日（月） 

    

 

 

 


